Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Cônego Leão Fernandes, n.º 619 - Petrópolis - CEP 59020-060 - Natal - RN

Telefax: (84)222-4657   (84)211-1948     E-mail: crorn@digi.com.br

PORTARIA CRO-RN N.º 015/2013, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte, no exercício

de sua competência e de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Conselheiro HEVERTON FERNANDES DUARTE, como

Presidente da Comissão de Tomada de Contas em substituição a Conselheira Efetiva ALDENISIA

ALVES ALBUQUERQUE BARBOSA, em razão de ter assumido a Presidência da Comissão de

Ética.

Art. 2º - Designar a Conselheira SILVANA GURGEL BORBA, como membro da

Comissão de Tomada de Contas.

Art. 3º - Cumprir o mandato compreendido entre de 19 de agosto de 2013 até 13 de julho

de 2014.

Art. 2º - Dê-se ciência.

Jaldir da Silva Cortez, CD
PRESIDENTE